МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА г.Шали
      ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
(МБОУ «СОШ №3 г.Шали»)
МУ «ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН ДЕШАРАН УРХАЛЛА»
Шелан-Г1алин 	МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ
«  Юккъера ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА №3»
(Шела-Г1алин МБЮУ «ЮЮШ №3»)

ПРИКАЗ

	01.09.2022г
	                                                                                                              №98 (1)

г.Шали

Об утверждении положения об индивидуальном
 образовательном маршруте развития профессиональной
компетентности педагогов

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.07.2016 № 238ФЗ «О независимой оценке квалификации», Указом Президента РФ от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития РФ на период до 2024г», Указом Президента РФ от 21.07.2020 № 474 «О национальных целях и стратегических задачах развития РФ на период до 2030г», приказом Министерства труда и социальной защиты РФ от 18.10.2013 № 544н «Об утверждении профессионального стандарта «Педагог (педагогическая деятельность в сфере дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования) (воспитатель, учитель)»
ПРИКАЗЫВАЮ.
1.Утвердить положение об индивидуальном образовательном маршруте развития профессиональной компетентности педагогов МБОУ «СОШ №3 г.Шали»
  2.Заместителю директора по ИКТ Идигову И.Х.. разместить данный приказ на сайте школы.
  З. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор_____________Л.С.Касумова

 С приказом ознакомлен:
[bookmark: _GoBack]  Идигов И.Х.__________